年　　月　　日

（公財）愛知大学教育研究支援財団
理 事 長 　加　藤　満　憲　様

申請者（代表者）：
印

後 援 会 海 外 研 究 実 習 助 成 申 請 計 画 書

下記のとおり、　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　を計画しており、後援会海外研究実習助成金への申請を希望します。

	事業名

	実施体制

	研究実習場所

	実施期間
	年　 　月　　 日　～　　　月　　 日（別紙日程表のとおり）

実施内容
	【目的】

【内容】

	活動連携先
（連携先があればご記入ください）

	参加者
	学生：　　　　　名（別紙名簿のとおり：参加者の学籍番号、氏名記入の一覧表を添付してください）
引率者：

	渡航経費等
（全体費用と学生一人当たりの負担額をご記入ください。費用詳細等があれば添付）
	（全体費用）
　円

（学生一人当たりの負担額）
　　　　　　　　　　　　　　　　円

	その他助成金等
（財団以外の助成等がある場合に記入）

	連絡先（担当者）

電話：
ｅメール：

	備考

※適宜、別紙等への記入や添付でも可。
※経費については、総経費とともに学生1人当たりの経費がわかるように記入し、他の助成金を受　領する場合はその内容・金額についても記入する。
[bookmark: _GoBack]※参考となる資料等があれば添付。